
Zarządzenie Nr 149/2009 
Wójta Gminy Burzenin 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 

     w sprawie ustalenia ilości etatów w Urzędzie Gminy Burzenin. 
 
     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz.1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 171, poz.1441, Nr 175, poz.1457; 
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam następujące ilości etatów w Urzędzie Gminy Burzenin w 2010 roku na niżej 
wymienionych stanowiskach pracy: 

1) wójt - 1 etat 
2) sekretarz - 1 etat 
3) skarbnik - 1 etat 
4) kierownik USC - 1 etat 
5) stanowisko ds. ogólno-administracyjnych - 1 etat 
6) stanowisko ds. gospodarki ziemią - 2 etaty 
7) stanowisko ds. funduszy europejskich - 1 etat 
8) stanowisko ds. gospodarki wodnej i ochrony środowiska - 1 etat 
9) stanowisko ds. gospodarki komunalnej i drogownictwa - 1 etat 
10) stanowisko ds. społeczno-gospodarczych - 1 etat 
11) stanowisko ds. obywatelskich  - 1 etat 
12) stanowisko ds. obronnych i obrony cywilnej - 0,9 etatu 
13) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - 0,1 etatu 
14) stanowisko ds. inwestycji i funduszy europejskich - 1 etat 
15) stanowisko ds. księgowości budżetowej - 2 etaty 
16) stanowisko ds. rozliczania należności budżetowych - kasjer - 1 etat 
17) stanowisko ds. wymiaru podatków lokalnych - 1 etat 
18) stanowisko ds. księgowości podatkowej - 1 etat  
19) stanowisko ds. księgowości budżetowej oświaty - 1 etat  
20) stanowisko ds. kadr - 1 etat 
21) stanowisko ds. oświaty - 1 etat 
22) informatyk - 1 etat 
23) radca prawny - 0,5 etatu 
24) pomoc administracyjna - 1 etat 
25) robotnik gospodarczy - 5 etatów 
26) sprzątaczka - 1 etat 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 
 
       Wójt Gminy : Barbara Darul 


